
UCHWAŁA Nr 1 1 3 /X V III/1 6  
RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 21  stycznia 2 0 1 6  r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele do złożenia wniosku 
o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020 , Oś Priorytetowa II - Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian 
klimatu, działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach oraz 
przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Przebudowa i rozbudowa Miejskiej 
Oczyszczalni Ścieków w Chorzelach”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, ze zm.) uchwala się, co następuje:

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele do złożenia wniosku 
o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Przebudowa i rozbudowa Miejskiej 
Oczyszczalni Ścieków w Chorzelach” w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa 11 - Ochrona 
Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.3 Gospodarka wodno- 
ściekowa w aglomeracjach.

2. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji określonego w Studium Wykonalności 
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa i rozbudowa Miejskiej Oczyszczalni Ścieków 
w Chorzelach”, stanowiącego załącznik do uchwały.

3. Akceptuje się założone w Studium Wykonalności plany taryfowe.

§ 1 .

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY


